
 
 

UCHWAŁA NR XXVIIIN.432.2023 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 litera i, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 1, 2, 3, 5 i 6, art. 217 ust 
1 i 2 pkt 2, 6,8art. 218, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1, 
2 art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. 
zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2023wprowadza się następujące zmiany: 

- Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę: 133976,34 zł 

w tym: 

zwiększenie planu dochodów bieżących 133976,34zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

- Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę: 133976,34 zł 

w tym:  

zwiększenie planu wydatków bieżących 160835,34 zł  

zmniejszenie planu wydatków bieżących 26859,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.  

- Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę: 133976,34 zł 

w tym:  

zwiększenie planu wydatków bieżących 160835,34 zł  

zmniejszenie planu wydatków bieżących 26859,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadów komunalnych określa załącznik 
nr 4. 

3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 5. 

4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 7243



§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 
 
 

Krzysztof Gajcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7243



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 184 976,00 186 580,11

Urzędy wojewódzkie 158 796,00 160 400,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

158 796,00 160 400,11

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 795,29 6 048,52

Pozostała działalność 5 795,29 6 048,52

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

5 795,29 6 048,52

758 Różne rozliczenia 35 160 596,00 35 187 873,00

Różne rozliczenia finansowe 854 836,00 882 113,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

54 836,00 82 113,00

852 Pomoc społeczna 1 427 279,14 1 433 399,14

Pozostała działalność 358 697,14 364 817,14

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXVIIIN.432.2023

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 31 marca 2023 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

6 120,00

85295 6 120,00

75814 27 277,00

2100 27 277,00

2100 253,23

27 277,00

253,23

75495 253,23

75011 1 604,11

2010 1 604,11

Rozdział Paragraf Zmiana

1 604,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7243



Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

22 100,00 28 220,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
204 490,00 220 810,00

Pozostała działalność 204 490,00 220 810,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

203 490,00 219 810,00

855 Rodzina 8 251 853,00 8 334 255,00

Świadczenie wychowawcze 4 000,00 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 173 058,00 8 174 058,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 500,00 681,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

500,00 681,00

Pozostała działalność 16 895,00 97 116,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

16 895,00 27 116,00

85595 80 221,00

2100 10 221,00

2010 181,00

0920 1 000,00

85503 181,00

0920 1 000,00

85502 1 000,00

82 402,00

85501 1 000,00

85395 16 320,00

2180 16 320,00

2100 6 120,00

16 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7243



Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 70 000,00

103 866 561,28 104 000 537,62

2320 70 000,00

Razem: 133 976,34

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7243



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 10 866 352,10

Urzędy wojewódzkie 158 796,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 698 838,10

Składki na ubezpieczenia społeczne 981 061,56

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup usług pozostałych 954 359,24

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
599 215,29

Pozostała działalność 5 795,29

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

875,29

Oświata i wychowanie 44 046 655,72

Szkoły podstawowe 24 717 429,62

Zakup środków dydaktycznych i książek 77 850,00

Zakup usług pozostałych 266 035,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

34 923,79

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
471,39

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 1 604,11 10 867 956,21

75011 1 604,11 160 400,11

4210 1 604,11 1 604,11

75023 0,00 8 698 838,10

4110 2 600,00 983 661,56

4170 15 000,00 30 000,00

4300 -17 600,00 936 759,24

754 253,23 599 468,52

75495 253,23 6 048,52

4350 253,23 1 128,52

801 27 277,00 44 073 932,72

80101 28 469,56 24 745 899,18

4240 -425,00 77 425,00

4300 7 000,00 273 035,00

4350 4 998,47 39 922,26

4370 1 153,44 1 624,83

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXVIIIN.432.2023

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 31 marca 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7243



Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 199,57

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 248,73

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 116,14

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 915 110,64

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 091,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
106,99

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
474,72

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

82,93

Przedszkola 7 709 241,14

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
174,82

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 289,23

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 950,81

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

796,88

Dowożenie uczniów do szkół 825 446,00

Zakup usług pozostałych 825 446,00

Pomoc społeczna 7 189 289,75

Ośrodki pomocy społecznej 2 067 297,61

Zakup usług pozostałych 80 000,00

4740 2 424,81 4 624,38

4750 10 887,26 20 135,99

4850 2 430,58 4 546,72

80103 965,46 1 916 076,10

4240 425,00 16 516,00

4740 110,24 217,23

4750 345,08 819,80

4850 85,14 168,07

80104 4 841,98 7 714 083,12

4370 212,78 387,60

4740 1 142,68 2 431,91

4750 2 760,81 5 711,62

4850 725,71 1 522,59

80113 -7 000,00 818 446,00

4300 -7 000,00 818 446,00

852 6 120,00 7 195 409,75

85219 0,00 2 067 297,61

4300 -600,00 79 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7243



Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
720,00

Pozostała działalność 2 846 235,14

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

20 000,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
204 490,00

Pozostała działalność 204 490,00

Świadczenia społeczne 199 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 093,34

Rodzina 9 481 448,00

Świadczenie wychowawcze 3 000,00

Pozostałe odsetki 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 172 000,00

Pozostałe odsetki 0,00

Karta Dużej Rodziny 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Pozostała działalność 80 895,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

16 579,00

Zakup usług pozostałych 64 000,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

316,00

4520 600,00 1 320,00

85295 6 120,00 2 852 355,14

3290 6 000,00 26 000,00

4350 120,00 420,00

853 16 320,00 220 810,00

85395 16 320,00 220 810,00

3110 16 000,00 215 500,00

4210 320,00 2 413,34

855 82 402,00 9 563 850,00

85501 1 000,00 4 000,00

4580 1 000,00 1 000,00

85502 1 000,00 8 173 000,00

4580 1 000,00 1 000,00

85503 181,00 681,00

4210 181,00 681,00

85595 80 221,00 161 116,00

3290 9 741,00 26 320,00

4300 70 000,00 134 000,00

4350 480,00 796,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7243



Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
27 015 235,89

Gospodarka odpadami komunalnymi 8 864 842,89

Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00

Pozostała działalność 5 255 733,76

Zakup materiałów i wyposażenia 42 172,82

Zakup usług remontowych 0,00

137 379 280,08

-34,00 62 966,00

4610 34,00 34,00

900 0,00 27 015 235,89

90002 0,00 8 864 842,89

4270 1 200,00 1 200,00

Razem: 133 976,34 137 513 256,42

90095 0,00 5 255 733,76

4210 -1 200,00 40 972,82

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7243



Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/

Zadania własne gminy określone w 

ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875)

Stan własnościowy 

terenu

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016 6050 Odwodnienie dróg w miejscowości Białki 22 000,00
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup artykułów do konserwacji i doposażenia placów zabaw w 

sołectwie Białki 1 306,17
art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

24 306,17

801 80101 4210 Doposażenie  szkolego placu zabaw w Mokrej Wsi
5 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Marianów (Dębionka)
14 516,79

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

900 90095 4300 Opłata  za dzierżawę  placu zabaw w miejscowości Brzezinów
1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

20 516,79

600 60016 6050 Modernizacja ulicy Pod Lipą 5 000,00
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Budowa ulicy Zasobnej 17 000,00
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Modernizacja ulicy Borówkowej
20 134,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

900 90095 6050 Modernizacja placu zabaw w miejscowości Chrzęsne
10 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół w Postoliskach
2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

54 134,00

Brzezinów

Chrzęsne

do Uchwały nr XXVIIIN.432.2023

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 31 marca 2023 roku

Załącznik nr 3

 Wydatki z funduszu sołeckiego na 2023 r. 

Białki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7243



900 90095 6050 Modernizacja palcu zabaw w Dzięciołach
10 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia na ul. Gruszkowej
5 854,03

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli Gmina Tłuszcz

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4210

Zakup artykułów do konserwacji i doposażenia placów zabaw w 

Wilczeńcu 1 800,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

900 90095 4270
Remont karuzeli

1 200,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

010 01043 6050 Budowa wodociągu w sołectwie Dzięcioły
10 000,00

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę

900 92195 4300

Wynajem urządzeń w ramach organizacji Dnia Dziecka i integracji 

społecznej
2 400,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

34 754,03

600 60016 6050 Franciszków Projekt chodnika i modernizacja drogi 
25 009,91

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

25 009,91

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej
15 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach

1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Doposażenie i konserwacja placu zabaw w Grabowie

727,41

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

16 727,41

600 60016 6050 Jadwinin Dalsze ułożenie chodnika 
18 189,02

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

18 189,02

Grabów

900

Opłata za dzierżawę gruntu pod plac zabaw w Wilczeńcu
1 500,00

Zakup artykułów spożywczych na organizację Dnia Dziecka w ramach 

integracji społecznej

1 000,00

900 90095 4300

Dzięcioły

Umowa dzierżawy
art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy92195 4220

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7243



801 80195 4170
Organizacja nauczania języka angielskiego 

17 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

921 92195 4300
Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców

4 620,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

900 90095 4210
Zakup paliwa do kosiarki

456,91

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

926 92695 6050 Budowa boiska sportowego                                                                    
10 000,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

Gmina Tłuszcz

754 75412 4210 Doposażenie OSP Kozły                                                        3 000,00
art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

600 60016 6050
Modernizacja ulicy Partyzantów

15 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

52 076,91

900 90003 4210 Zakup koszy
4 000,00

art.7 ust.1 pkt 3 utrzymanie czystości i 

porządku Gmina Tłuszcz

926 92695 6050 Budowa boiska do piłki plażowej
18 000,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych Gmina Tłuszcz

900 90095 4300 Dzierżawa placu zabaw
2 000,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych Umowa dzierżawy

900 90095 4210 Zakup ławek
3 500,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych Gmina Tłuszcz

801 80101 4210 Zakup stojaków na rowery dla Zespołu Szkół w Jasienicy
5 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

921 92195 4210

Zakup urządzeń do organizacji spotkań mieszkańców

5 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

754 75412 4210 Doposażenie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP Jasienica
2 000,00

art.7 ust.1 pkt14 zapewnienie 

bepieczeństwa obywateli

921 92195 4270 Remont Biblioteki Publicznej w Jasienicy
2 000,00

art.. 7 ust. 1 pkt 9 wspieranie kultury w tym 

bibliotek gminnych

921 92195 4300
Wynajem kina objazdowego

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4300
Wynajem urządzeń i atrakcji na piknik "Dzień Rodziny"

4 250,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

750 75075 4210

Zakup strojów i wyposażenia  dla zespołu "Jasieńki"

5 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 14, 17  i 18 wspieranie 

kultury, upowszechananie idei 

samorządowej w tym pobudzanie 

aktywności obywatelskiej oraz promocja 

gminy

Dopsażenie filii biblioteki w Jarzębiej Łące

Jarzębia Łąka

2 000,00

Skarb Państwa 

dzierżawca Biblioteka 

art.7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie kultury, w tym 

bibliotek gminnych

Jasienica

921 92195 4210

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7243



921 92195 4220
Zakup artykułów spożywczych na piknik "Dzień Rodziny"

884,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4300
Obsługa pikniku rodzinnego "Dzień Rodziny" przez animatora

500,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

54 134,00

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4210 Zakup paliwa do ciągniczka wiejskiego
300,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90095 4300 Przegląd ciągniczka wiejskiego
1 500,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Jaźwiu

14 296,51

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

900 90095 4210 Doposażenie i konserwacja placu zabaw 
2 000,00

art.7 ust.1 pkt.10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych i sportowych

umowa dzierżawy

19 596,51

921 92195 4220 Zakup artykułów spożywczych w ramach akcji  integrującej 

mieszkańców "Dbam o zdrowie"

4 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

921 92195 4300

Wynajem urządzeń rozrywkowych

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

754 75412 4210 Zakup mundurów galowych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kozłach

6 500,00

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 promocja gminy, 

wspieranie i upowszechananie idei 

samorządowej w tym pobudzanie 

aktywności obywatelskiej
Gmina Tłuszcz

921 92195 4210 Doposażenie Biblioteki Publicznej w Kozłach

843,59

Art.7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie kultury w tym 

bibliotek gminnych

900 90095 4210 Zakup kamer do monitoringu terenu przy przystanku autobusowym i 

remizie OSP we wsi Kozły
5 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

31 343,59

art.7 ust. 1 pkt. 17  i 18 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

promocja gminy

500,00 Umowa dzierżawy

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

14 000,00

Dzierżawa działki pod plac zabaw

Kozły

Jaźwie

Zakup artykułów plenerowych do promocji gminy921 92195 4210

Jasienica

900 90095 4300

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7243



801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 500,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kury oraz w 

miejscowości Balcery (2 słupy) 23 618,18
art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

25 118,18

600 60016 6050 Budowa progu zwalniającego
10 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

900 90095 4210 Zakup paliwa do kosiarki
500,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90095 4210 Zakup artykułów do doposażenia i konserwacji placu zabaw
300,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90095 4210 Zakup kamer
4 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

700 70005 4300
Uregulowanie stanu prawnego drogi gminnej we wsi Łysobyki (dz. 

ew. 238) 3 095,72
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

921 92195 4220

Zakup artykułów spożywczych na organizację imprezy integracyjnej  

"Dzień Rodziny" 1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4210

Zakup artykułów przemysłowych na organizację imprezy integracyjnej  

"Dzień Rodziny" 300,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4300

Wynajem dmuchańca na organizowaną imprezę integracyjną  "Dzień 

Rodziny" 700,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

801 80101 4240
Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach

1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

20 895,72

921 92195 4210

Zakup sprzętu oraz wyposażenia dla organizacji zebrań wiejskich oraz 

integracyjnych 5 509,55

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4300
Organizacja spotań integracyjnych mieszkańców "Piknik rodzinny"

3 900,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

900 90095 6050
Modernizacja placu zabaw w sołectwie Miąse

30 000,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

39 409,55

900 90003 4210 Zakup kosza na śmieci 
1 000,00

art.7 ust.1 pkt 3 utrzymanie czystości i 

porządku Gmina Tłuszcz

900 90095 4210 Zakup kamery monitoringu na plac zabaw
1 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli Wspólnota  Wiejska

900 90095 6050 Budowa placu zabaw we wsi Mokra Wieś
27 611,30

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Współnota Wiejska

29 611,30

Mokra Wieś

Miąse

Łysobyki

Kury

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7243



801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach
2 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4300 Opłata za dzierżawę działki pod plac zabaw w miejscowości Pawłów
450,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

600 60016 6050
Budowa dwóch progów zwalaniających na drodze gminnej w 

miejscowości Pawłów 13 140,59
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

15 590,59

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia na ul. Jadowskiej
10 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

Gmina Tłuszcz

900 90095 4300 Dzierżawa gruntu pod plac zabaw przy ul. Zacisznej
1 500,00

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90095 6050 Budowa i zakup wyposażenia na plac zabaw przy ul. Zacisznej
15 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90003 4210 Zakup koszy na śmieci na Fiukały
2 000,00

art.7 ust.1 pkt 3 utrzymanie czystości i 

porządku Gmina Tłuszcz

600 60016 6050
Nawierzchniowe utwardzenie ulic Żelaznej i Darniowej gryzami 

bazaltowymi 19 000,00
art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup artykułów do konserwacji i doposażenia  placu zabaw w 

miejscowości Fiukały 1 634,00
art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

600 60016 4300 Naprawa przepustu na ul. Aksamitnej
2 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół w Postoliskach
2 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej
Gmina Tłuszcz

921 92195 4210 Zakup książek do Biblioteki Publicznej w Postoliskach
1 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 9 wspieranie kultury w tym 

bibliotek gminnych Gmina Tłuszcz

54 134,00

900 90095 4300
Opłata roczna za dzierżawę terenu pod plac zabaw

2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

801 80101 4210 Doposażenie Szkoły Podstwowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu
2 000,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90095 4210
Zakup wyposażenia do namiotu

4 400,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

900 90015 6050
Uzupełnienie oświetnia na  ul. Perłowej

2 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

900 90095 4300
Montaż monitoringu na ul. Perłowej

2 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

900 92195 4220
Zakup artykułów spożywczych w ramach akcji "Dbam o zdrowie"

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

900 92195 4210
Zakup artykułów przemysłowych w ramach akcji "Dbam o zdrowie"

1 336,28

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

Pólko

Postoliska

Pawłów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7243



900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia placu zabaw

5 000,00

art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli

900 90095 4210
Zakup artykułów do naprawy, doposażenia i konserwacji placu zabaw

3 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

22 736,28

921 92195 4300
Wynajęcie lokalu na zebrania sołeckie 

350,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Rudniki
13 778,97

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych
Gmina Tłuszcz

14 128,97

900 90095 6050 Modernizacja placu zabaw 
7 682,54

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

900 90095 4210 Zakup kosiarki do trawy na placu zabaw
1 800,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

900 90095 4210 Zakup paliwa do kosiarki
350,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

921 92195 4300
Organizacja spotkania integracyjnego

2 200,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

600 60016 6050 Wykonanie przejścia od drogi wojewódzkiej WR636 do placu zabaw
10 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

22 032,54

600 60016 6050 Stasinów Utwardzenie drogi nawierzchnią destruktową
14 237,24

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych Gmina Tłuszcz

14 237,24

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły Podstawowej w Stryjkach
1 500,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Stryjkacj od nr 62A w kierunku ms. 

Ołdaki 17 122,10
art.7 ust.1 pkt.14 zapewnianie 

bezpieczeństwa obywateli Gmina Tłuszcz

18 622,10

600 60020 6050 Budowa wiaty autobusowej
10 000,00

art.7 ust.1 pkt 2 utrzymanie dróg gminnych

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw
15 497,11

art.7 ust.1 pkt 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Gmina Tłuszcz

25 497,11

900 90095 4300
Podłączenie domku do sieci wodociągoweji energetycznej

9 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej Umowa użyczenia

921 92195 4300
Integracja mieszkańców Dzień Dziecka  - wynajem dmuchańca

1 200,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

Stryjki

Szczepanek

Rudniki

Rysie

Pólko

Szymanówek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7243



921 92195 4220

Zakup art. spożywczych na organizację Dnia Dziecka w ramach akcji  

integrującej mieszkańców 
533,32

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

010 01043 6050 Doprojektowanie brakującej sieci wodociągowej
10 000,00

art.7 ust. 1 pkt 3 budowa wodociągu i 

zaopatrzenie w wodę Gmina Tłuszcz

20 733,32

900 90095 4300 Opłacenie dzierżawy plac zabaw w sołectwie Wagan
1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

900 90095 4210
Zakup paliwa do kosiarki spalinowej w sołectwie

200,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych
Umowa dzierżawy

010 01043 6050 Budowa wodociągu w sołectwie 10 781,54
art.7 ust. 1 pkt 3  zaopatrzenie w wodę

Gmina Tłuszcz

900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy posesji nr 15

1 200,00

art.7 ust. 1 pkt. 14 zapewnienie 

bezpieczeństwa obywateli Gmina Tłuszcz

921 92195 4300

Piknik sołecki w ramach akcji  integrującej mieszkańców - wynajem 

urządzeń rozrywkowych 1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4220

Piknik sołecki w ramach akcji  integrującej mieszkańców - zakup 

artykułów spożywczych 350,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

921 92195 4210

Piknik sołecki w ramach akcji  integrującej mieszkańców  - zakup 

artykułów przemysłowych 250,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej destruktem
2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 2 utrzymanie dróg 

gminnych Gmina Tłuszcz

16 781,54

900 90015 6050 Waganka
Wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogowego końcowej 

części od Postolisk ul. Kazimierzów do miejscowości Brzezinów 15 049,25

art.7 ust. 1 pkt. 14 zapewnienie 

bezpieczeństwa obywateli Gmina Tłuszcz

15 049,25

900 90095 4300 Dzierżawa terenu placu zabaw w Wólce Kozłowskiej
2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych Umowa dzierżawy

801 80101 4240

Zakup projektora dla Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi  w 

Tłuszczu 2 500,00

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej Gmina Tłuszcz

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Kozły
1 500,00

art.7 ust.1 pkt14 zapewnienie 

bepieczeństwa obywateli

900 90095 6050 Modernizacja altany i świetlicy Wiejskiej w Wólce Kozłowskiej
22 100,00

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych umowa dzierżawy

900 92195 4300

Organizacja pikniku wiejskiego w ramach akcji  integrującej 

mieszkańców 2 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

Art.7 ust. 1 pkt. 8 wspieranie edukacji 

publicznej2 500,00 Gmina Tłuszcz4240

Wagan

Wólka 

Kozłowska

Zakup laptopa dla Zespołu Szkół w Kozłach
801 80101

Szymanówek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7243



900 92195 4300

Organizacja spotkania Mikołajkowego w ramach akcji  integrującej 

mieszkańców 1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

37 298,33

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia 
10 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 14 zapewnienie 

bezpieczeństwa obywateli Gmina Tłuszcz

600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej destruktem
7 209,30

art.7 ust. 1 pkt. 2 utrzymanie dróg 

gminnych Gmina Tłuszcz

900 92195 4220
Zakup artykułów spożywczych na organizację imprezy integracyjnej

1 000,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

900 92195 4210
Zakup artykułów przemysłowych na organizację imprezy integracyjnej  

200,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

900 92195 4300
Wynajem atrakcji na imprezę integracyjną

700,00

art.7 ust. 1 pkt. 17 wspieranie i 

upowszechananie idei samorządowej w tym 

pobudzanie aktywności obywatelskiej

19 109,30

761 773,66

3 698,33 Umowa dzierżawy

art.7 ust. 1 pkt. 10 utrzymanie terenów 

rekreacyjnych

RAZEM 

90095 4210
Doposażenie świetlicy wiejskiej

Wólka 

Kozłowska

900

Zalesie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7243



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dział Paragraf Treść

900 0490

7 600 335,00

Dział Paragraf Treść

900 4010 302 815,33

900 4040 18 782,17

900 4110

900 4120 7 418,98

900 4210 62 966,00

900 4300 8 391 961,81

900 4360 400,00

900 4440 7 563,04

900 4410 800,00

900 4610 34,00

900 4700

900 6050

8 864 842,89

Wartość

7 600 335,00

Razem

90002

DOCHODY

90002

Wartość

90002

Rozdział

90002

* różnica w kwocie 1 264 507,89 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach.

Razem

90002 17 047,60

WYDATKI

90002

90002

90002

Rozdział

Załącznik nr 4

90002

do Uchwały nr XXVIIIN.432.2023

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 31 marca 2023 roku

90002

90002 3 000,00

52 053,96

90002

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7243



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 158 796,00 160 400,11

Urzędy wojewódzkie 158 796,00 160 400,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

158 796,00 160 400,11

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
203 490,00 219 810,00

Pozostała działalność 203 490,00 219 810,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

203 490,00 219 810,00

855 Rodzina 8 219 900,00 8 220 081,00

Karta Dużej Rodziny 500,00 681,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

500,00 681,00

8 655 768,14 8 673 873,25

do Uchwały nr XXVIIIN.432.2023

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 31 marca 2023 roku

Załącznik nr 5

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Rozdział Paragraf Zmiana

1 604,11

75011 1 604,11

2010 1 604,11

16 320,00

85395 16 320,00

2180 16 320,00

181,00

Razem: 18 105,11

85503 181,00

2010 181,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7243



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 158 796,00

Urzędy wojewódzkie 158 796,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
203 490,00

Pozostała działalność 203 490,00

Świadczenia społeczne 199 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 093,34

Rodzina 8 219 900,00

Karta Dużej Rodziny 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

8 655 768,14

85503 181,00 681,00

4210 181,00 681,00

Razem: 18 105,11 8 673 873,25

855 181,00 8 220 081,00

4210 320,00 2 413,34

3110 16 000,00 215 500,00

85395 16 320,00 219 810,00

853 16 320,00 219 810,00

4210 1 604,11 1 604,11

75011 1 604,11 160 400,11

750 1 604,11 160 400,11

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

do Uchwały nr XXVIIIN.432.2023

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 31 marca 2023 roku

Załącznik nr 6

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7243


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIIIN.432.2023.pdf
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIIIN.432.2023.pdf
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIIIN.432.2023.pdf
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVIIIN.432.2023.pdf
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVIIIN.432.2023.pdf
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XVIIIN.432.2023.pdf

		2023-06-14T09:54:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




